## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 3 Lutego 1882 roku.

№ 5

22 Stycznia (3 Lutego) 1882 r.

### Uprawa łąk.

Łąki nie obrodziły roku zeszłego z powodu suszy wiosennej, w innym roku z powodu pory nadto mokrej, nigdy z powodu zaniedbania ich. Takie są powszednie zdania gospodarzy naszych o zbiorach siana i łąkach.